
 

ÉQUIPE D’AIBL 
 

 

 

Titre Nom Courriel 

Directeur ............................................. Jean-Pierre Marceau ......................... jeanpierre.marceau@cssa.gouv.qc.ca 

Directrice adjointe ............................ Marie-Eve Ferland .............................. marieeve.ferland@cssa.gouv.qc.ca 

5e, 6e année 

Enseignante (5e et 6e)  .....................  Crystel Bisson ......................................  crystel.bisson@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignant (5e et 6e) ........................  Frédéric Potvin ...................................  frederic.potvin@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante (5e et 6e) ......................  Isabelle Camiré .................................  isabelle.camire@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante (5e) ...............................  Jessica Bisson .....................................  jessica.bisson@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante (6e)  ..............................  Judy Gormley ....................................  judy.gormley@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante (6e)  ..............................  Karen Poulin .......................................  karen.poulin@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante (5e) ...............................  Nancy Charron ..................................  nancy.charron@cssa.gouv.qc.ca 

Services 

Tech. en éducation spécialisée .....  Caroline Dubois .................................  caroline.dubois@cssa.gouv.qc.ca 

 

mailto:jeanpierre.marceau@cssa.gouv.qc.ca
mailto:crystel.bisson@cssa.gouv.qc.ca
mailto:frederic.potvin@cssa.gouv.qc.ca
mailto:isabelle.camire@cssa.gouv.qc.ca
mailto:judy.gormley@cssa.gouv.qc.ca
mailto:karen.poulin@cssa.gouv.qc.ca
mailto:nancy.charron@cssa.gouv.qc.ca

